כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
יחידת תביעות שלוחת רחובות- ע"י

עוה"ד יעל גבעוני
נגד

מאיר גיל לוגסי הנאשם
ע"י עוה"ד חן בן חיים

גזר דין

1. הנאשם הודה בהתאם להסדר טיעון דיוני בעובדות כתב האישום המתוקן האוחז בחובו שלושה אישומים והורשע
בגידול סמים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה), בהחזקת חצרים לעישון
שלא סם החזקת לפקודה, 9(א)+9(ד) סעיף לפי בהיתר שלא אחרת עסקה עשיית או מכירתו או סמים הכנת או
לצריכה עצמית עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודה, נטילת חשמל וגניבה עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין,
בהסכמת לפקודה. 13+19א סעיף לפי מסוכן בסם סחר של עבירות ובריבוי העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977
הצדדים, התבקש שירות המבחן להכין תסקיר אשר ייבחן את נסיבות ביצוע העבירה כמו גם את נסיבותיו האישיות של

הנאשם.

הסדר הטיעון הדיוני לא כלל הסכמה לעניין העונש וכל צד טען כראות עיניו.

כתב האישום המתוקן

ליום 1.8.2019 הקים ידוע במדויק מספר חודשים עובר 2. בהתאם לעובדות האישום הראשון, במועד שאינו
הנאשם הצטייד כך לצורך קנבוס.

לבקשת הנאשם, הקנס ישולמו מתוך ערבון שהופקד מטעם הנאשם בהליך מ"ת 26906-08-19 והיתרה תושב
לנאשם בהעדר מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.